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k.ú. CHVÁLKOVICE

k.ú. TÝNEČEK

k.ú. LOŠOV

k.ú. RADÍKOV

k.ú. DROŽDÍN

k.ú. SVATÝ KOPEČEK

k.ú. VACANOVICE

k.ú. GRYGOV

k.ú. VELKÝ TÝNEC

k.ú. HOSTKOVICE

k.ú. BOHUŇOVICE

k.ú. BĚLKOVICE

k.ú. TRUSOVICE

k.ú. PŘÁSLAVICE

k.ú. ČECHOVICE

k.ú. SVÉSEDLICE

k.ú. DOLOPLAZY

k.ú. VÉSKA

k.ú. TOVÉŘ

k.ú. DOLANY

k.ú. VELKÁ BYSTŘICE

k.ú. POHOŘANY

GRYGOV

VELKÝ TÝNEC

DOLOPLAZY

SVÉSEDLICE

PŘÁSLAVICE

BYSTROVANY

HLUBOČKY

DOLANY

TOVÉŘ

BUKOVANY

VELKÁ BYSTŘICE

MRSKLESY

SAMOTÍŠKY

BOHUŇOVICE

k.ú. VSISKO

k.ú. MRSKLESY

k.ú. BYSTROVANY

k.ú. BUKOVANY

k.ú. HLUBOČKY

k.ú. HLUBOČKY

k.ú. POSLUCHOV

k.ú. HRUBÁ VODA

k.ú. SAMOTÍŠKY

TRAM

TRAM

TRAM

T

P

P DK-05

DK-17

DK-20

DZ-02

DS-03

DS-02

DS-07

DS-07

DS-08

DS-02

DS-03

DS-03

DS-17

DS-18

DS-24

DS-25

DS-26

DS-27

DS-28

DS-36

DS-36

DS-36

DS-23

DS-31

DH-08

DH-08

DH-08

DH-08

DH-09

DS-35

DS-03

DS-08

DS-22

DS-23

DS-27

DS-46

DS-24

DV-01R

DV-01R

DV-01R

DV-01R

DV-01R

DS-07

Přední dílce

Za hřbitovem

U Hřbitova

Půldruhé měřičné

Půldruhé měřičné

Úzké díly

Široké díly

Přední dílce

Zadní dílce

Závodí

Štěrkové díly

Padělky

Celky

Celky

Celky

Celky

Pod cestou od Samotíšek

Na širokém

U cihelny

Padělky

Pod vodojemem

U studánek

Na ovčačce

V héku

Na dlouhých dílech

Na skalce

Rozdílky

Na letné

Amerika

U dráhy

Na vantrokách

U dráhy

Před příkopem

Holice

Při potoku

Pod hrází

Za mlýnskými lukami

Při potoku

Před příkopem

Na ovčačce

Kaple

Reservát

Pod panskou zahradou

Na ovčačce

Na kopaninách

Na deštníku

Rozdíly

Na strážích

Les Komora

Mlýnek

Za Hradilovým

Zlaté doly

U mohyly

Petrovec

Pod Lipovským

Kamenice

Podžárovsko

Pod bořím

Babí důl

Zdiměř

Boží muka

Jablečná

U korábu

Přední Panenský les

U Andílka

Zadní Panenský les

Kluče

hvězdárna

Zlaté doly

U pyramidy

Od Dolanska

Suché louky

V požáře

Zahrádky

Za humny

Olehla

Pod bořím

Pod sičkou

Býčí louka

Novinky

Noviny u Týnečka

U kovárny

Dlouhé U kovárny

Celky

Za plotky

Prostřední dílce

Zadní dílce

Nová pole

Štěrkové díly

Přední dílce

Na štěrku

Padělky

Díly pod Sv. Kopečkem

Díly pod Sv. Kopečkem
Na panských

U cihelny

U zeleného kříže

Čtverhony

Lopaty

Zadní štěrky

Klábtí

Bělidelský dvůr

Za Rolsberkem

Na dílech

U hřebla

Zábraní
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– LIST 2/2 ÚZEMNÍ PLÁN OLOMOUC – Ú.Z. PO ZMĚNĚ Č. XIII I/02.2KONCEPCE DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY

CYKLISTICKÁ DOPRAVA

SILNIČNÍ DOPRAVA

ÚZEMNÍ REZERVANÁVRHSTAV

KŘIŽOVATKA NA KOMUNIKACI NADMĚSTSKÉHO VÝZNAMU

KOMUNIKACE NADMĚSTSKÉHO VÝZNAMU

INFORMATIVNÍ ČÁST

ZÁKLADNÍ KOMUNIKAČNÍ SÍŤ MĚSTA

KŘIŽOVATKA NA ZÁKLADNÍ KOMUNIKAČNÍ SÍTI MĚSTA

KOMUNIKACE NADMĚSTSKÉHO VÝZNAMU – MIMO ŘEŠENÉ ÚZEMÍ

KŘIŽOVATKA NA KOMUNIKACI NADMĚSTSKÉHO VÝZNAMU – MIMO ŘEŠENÉ ÚZEMÍ

ZÁKLADNÍ KOMUNIKAČNÍ SÍŤ MĚSTA – MIMO ŘEŠENÉ ÚZEMÍ

ÚČELOVÁ KOMUNIKACE VÝZNAMNÁ

ŽELEZNIČNÍ TRAŤ

ŽELEZNIČNÍ VLEČKA

ŽELEZNIČNÍ DOPRAVA

KŘÍŽENÍ S ŽELEZNIČNÍ TRATÍ

ŽELEZNIČNÍ STANICE, ZASTÁVKA

TRAMVAJOVÁ TRAŤ

TRAMVAJOVÉ OBRATIŠTĚ

PŘESTUPNÍ UZEL HD

TERMINÁL HD HLAVNÍ

VOZOVNA HD

STATICKÁ DOPRAVA

OBJEKT NEBO PLOCHA STATICKÉ DOPRAVY

TRUCKPARK

ODPOČÍVKA

LETECKÁ DOPRAVA

HELIPORT

LETIŠTĚ

VODNÍ DOPRAVA

VODNÍ CESTA D-O-L

VODNÍ CESTA D-O-L – MIMO ŘEŠENÉ ÚZEMÍ

ŽELEZNIČNÍ TRAŤ

KÓD PRVKU DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY PRO SILNIČNÍ DOPRAVU
DS-00

DZ-00

DH-00

DK-00

KÓD PRVKU DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY PRO ŽELEZNIČNÍ DOPRAVU

KÓD PRVKU DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY PRO HROMADNOU DOPRAVU

KÓD PRVKU DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY PRO STATICKOU DOPRAVU

HRANICE ZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ

30
0

HRANICE KATASTRÁLNÍHO ÚZEMÍ A JEHO NÁZEV

ROZHRANÍ LOKALIT

KÓD LOKALITY

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ – SPRÁVNÍHO ÚZEMÍ MĚSTA OLOMOUCE

PRVKY MAPOVÉHO DÍLA

HRANICE OBCE A JEJÍ NÁZEV

HRANICE

STAV NÁVRH ÚZEMNÍ REZERVA

STAV NÁVRH ÚZEMNÍ REZERVA

STAV NÁVRH ÚZEMNÍ REZERVA

STAV NÁVRH ÚZEMNÍ REZERVA

STAV NÁVRH ÚZEMNÍ REZERVA

ZASTAVĚNÉ ÚZEMÍ

ZASTAVITELNÉ PLOCHY

ROZHRANÍ PLOCH

POLOHOPIS – DIGITÁLNÍ KATASTRÁLNÍ MAPA

CYKLISTICKÁ KOMUNIKACE – MIMO ŘEŠENÉ ÚZEMÍ

PĚŠÍ DOPRAVA

PĚŠÍ PROPOJENÍ

PASÁŽ

LOKALITA 01:   HISTORICKÉ JÁDRO

LOKALITA 02:   MASARYKOVA – ROZŠÍŘENÉ CENTRUM

LOKALITA 04:   TŘÍDA SVOBODY – ÚŘEDNICKÁ ČTVRŤ

LOKALITA 05:   LEGIONÁŘSKÁ, ŠIBENÍK A HEJČÍN

LOKALITA 06:   LAZCE

LOKALITA 07:   KLÁŠTERNÍ HRADISKO A ČERNOVÍR

LOKALITA 08:   ČERNOVÍRSKÝ LES

LOKALITA 09:   CHVÁLKOVICE, PAVLOVIČKY A BĚLIDLA

LOKALITA 10:   HODOLANY A ROLSBERK

LOKALITA 11:   HOLICE

LOKALITA 12:   NOVÝ SVĚT A ŠLECHTITELŮ

LOKALITA 03:   KOSMONAUTŮ-JIH

LOKALITA 13:   POVEL, SLAVONÍN-SEVER A NOVÉ SADY-SEVER

LOKALITA 14:   TABULOVÝ VRCH A NOVÁ ULICE

LOKALITA 15:   NEŘEDÍN A CIHELNA

LOKALITA 16:   PRAŽSKÁ A ŘEPČÍN

LOKALITA 17:   ČERNOVÍR-STŘELNICE

LOKALITA 18:   CHOMOUTOV

LOKALITA 19:   TÝNEČEK

LOKALITA 20:   DROŽDÍN

LOKALITA 21:   SVATÝ KOPEČEK

LOKALITA 22:   RADÍKOV

LOKALITA 23:   LOŠOV

LOKALITA 24:   HOLICE-VÝCHOD

LOKALITA 25:   NOVÝ DVŮR

LOKALITA 26:   KALIŠTĚ

LOKALITA 27:   NEMILANY A NOVÉ SADY-JIH

LOKALITA 28:   SLAVONÍN

LOKALITA 29:   NEDVĚZÍ

LOKALITA 30:   TECHNOPARK

LOKALITA 31:   TOPOLANY

SCHÉMA ROZVRŽENÍ LOKALIT

– viz bod 5.3.1. výrokové části Územního plánu

– viz bod 5.3.2. výrokové části Územního plánu

– viz bod 5.3.5. výrokové části Územního plánu

VEŘEJNÁ HROMADNÁ DOPRAVA – viz bod 5.3.3. výrokové části Územního plánu

– viz bod 5.3.4. výrokové části Územního plánu

– viz bod 5.3.6. výrokové části Územního plánu

– viz bod 5.3.7. výrokové části Územního plánu

– viz bod 5.3.8. výrokové části Územního plánu

DV-00R

KÓD PRVKU DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY PRO VODNÍ DOPRAVU

PLOCHY A KORIDORY ÚZEMNÍCH REZERV

KORIDOR CYKLISTICKÉ DOPRAVY DC-01

LEGENDA

DS-00R

DZ-00R

DH-00R

VÝŠKOPIS – VRSTEVNICE PO 2 M

k.ú. POVEL

OLOMOUC

VLAK VLAK

TRAM TRAM

P P

T

OO

MHD

LET

HEL
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